

## LISTADO DE MEDICAMENTOS

1	Acetato de aluminio sobre 2,2 gr
2	Ácido Fólico
3	Ácido retinoico ampolla
4	Ácido valproico 250 mg
5	Ácido valproico tab. 500 mg
6	Agujas de glicemia
7	Alpram 2mg
8	Ambrosol
9	Amlodipina 5mg
10	Amoxicilina
11	Anafon 500mg
12	Antidepresivos
13	Antroxol jarabe
14	Asoprol 81mg (aspirina)
15	Aspirina (probable 81mg)
16	Atenolol
17	Atorvastastatina
18	Benzoato de Bencilo
19	Biocor HCT 40mg 12/5mg (Olmesartan e Hidroclorotiazida)
20	Bisoprolol 2,5
21	Bisoprolol 5mg
22	Bolsas # 57 colostomia
23	Bolsas de colostomia # 18
24	Budesonida inalador
25	Buscapina tabletas
26	Candesártan 8mg
27	Captopril 25mg
28	Carbamazepina 200 mgm
29	Carbinol
30	Carvedilol 12,5mg
31	Carvedilol 6,25 mg
32	Ceficina 400mg
33	Cemtrun (vitaminas)
34	Centella asiatica
35	Cetirizina
36	Ciclokapron amp.

37	Ciproflaxacina 500mg
38	Clidomicina cap 300mg
39	Clonazepam tab. 0,5mg
40	Complejo B
41	Complejo vitaminico
42	Desloratadina 5mg
43	Dexametazona amp.8mg
44	Diclofenac gotas opticas
45	Diclofenac potasico
46	Dicynone (etamsilato) Amp 500mg
47	Digoxina 0,25mg
48	Diosmina
49	Dipirona (metamizol)
50	Dorixina Flex 125mg/5mg
51	Enalapil 10 mg
52	Enalapril 20mg
53	Enalapril 5mg
54	Enalapril 75mg
55	Epamil
56	Etoposido tabl. 100mg
57	Evigax (simeticona)
58	Ferganic folic
59	Fertonic folic comp.
60	Gabapentina 30 mg
61	Gardenal 100mg (fenobarbital)
62	Gentamicina gotas opticas
63	Glibenclamida tabl
64	Glucosamina cop 1000ul
65	Glucosamina mas candesitina tabl
66	Glucosamina tabl
67	Guantes
68	Hierro
69	Ibuprofeno 800mg
70	Ibutamol tab. 4mg
71	Ibutamol tab. 60mg
72	Ibutancol tab, 600mg 1,4mg
73	inyectadora 20cc

74	Irbesartan 150mg
75	Ketoprofeno amp.
76	Lacrifort gotas
77	Lamotrigina 25 mg
78	levetiracetam tab, 500mg
79	loratadina
80	Lorazepam
81	Losartan 100mg
82	Losartan 50mg
83	Losartan gotas
84	Magnesio
85	Meloxican
86	Memantina 10 y 20 mg
87	Metformina 850mg
88	Metoprolol 100mg
89	Metoprolol 50mg
90	Migrant (migradorixina?)
91	Naproxeno 500mg
92	Omeprazol
93	Onbrize 150mg (indacaterol)
94	Pantoprazol tabl
95	Paracetamol
96	Predisona 5mg
97	Pregabalina 75mg
98	Riluzol 50 mg
99	Risperidona 2mg
100	Risperidona 5 mg
101	Rivaroxaban 10mg
102	Salbutamol Gotas
103	Salbutamol Inhalador
104	Senokot tab. 10mg
105	Sertralina 25 mg
106	Solucion 0,9% 100ml
107	Sonda Nelaton FR 16
108	Sondas FR # 18 Y # 16.
109	Sorbantating 20mg (atorvatastina?)
110	Sucron susp. Hierro 100mg

111	Sulfoclazina de plorh (sulfazianida?)
112	Teofilina tab
113	Todex unguento (tobramicina)
114	Tramadol
115	Vitamina B
116	Vitamina C
117	Vitamina D
118	Vitaminas
119	Yelco de mariposa azul
120	Zaldiar
121	Pañales clínicos